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هنرجـــو قالـی باف است ! 
اگر بنا بود ایران و ایرانی را در یک کلمه توصیف کنید، چه می گفتید؟ فکرش را بکنید، همۀ 
ویژگی ها و خصوصیات و اهداف یک کشور و ملتش را در یک کلمه بریزید. من می گفتم قالی ایرانی.
قالی ایرانی در واقع نماد زیبایی و نشاط، صمیمیت، امید و سخت کوشی، دقت و ظرافت است؛ 
نماد استقامت برای رسیدن به یک هدف بزرگ و باشکوه است. بافتن قالی کوچک ممکن است 
شش ماه یا بیشتر طول بکشد و در تمام این مدت قالی باف فقط حواسش به برنامه است؛ به 
جدولی که طرح قالی را کشیده و او با هر گرهی که می زند برنامه را جلو می برد. این پیشرفت 
با دقت روی گره به گره قالی به دست می آید و اگر حتی یک گره از برنامه خارج باشد یا 
اشتباه شود، تصویر نهایی گلی می شود که گل برگش سوراخ است یا برگش سیاه شده 
است! در این مدت قالی باف برای رسیدن به یک هدف بزرگ و باشکوه، مثل یک قالی 
زیبای ایرانی، در کنار گروهش، با امید به شیرینی نتیجه، گره می زند و گره می زند. اگر 
دستش هم زخم برداشت یا ابزارش سنگین بود، نا امید نمی شود و رها نمی کند. کسی 
فکر تک خوری نیست. همه خودشان را برای پیشرفت یک کار گروهی وقف می کنند.

ایرانی ها خودشان و تاریخشان پر است از نمادهای شبیه به قالی هایشان. تار و پود 
این قالی ها با فرهنگ و وجود ایرانی ها بافته و با هم عجین شده اند؛ پیر و جوان، و 

زن و مرد هم ندارد.
تاریخ ایران پر است از استقامت هایی که برای رسیدن به هدفی بزرگ صورت 
گرفته اند؛ حتی اگر کسی هم زخم برداشته باشد. مثالش را می خواهید بدانید، 13 

آبان 57 و دانش آموزان شهیدش.
این تاریخ پر است از دقت و ظرافت برای اینکه نکند این قالی زیبا را چیزی خراب 
و نتیجۀ زحمت مردمش را باد هوا کند! مثل وقتی که دانشجویان ایرانی مسلمان 
درِ یک لانۀ موش را باز کردند و کثیفی های جاسوسی دشمن را آب و جارو کردند 

تا ایران سربلند و مستقل بماند.
یا وقتی که این همه دانش آموز و دانشجو و دانشمند، گره به گره، با امید و 
انگیزه آیندۀ این کشور را می بافند. هر کسی در جدول پیشرفت کشور گره 
خودش را می زند تا وقتی کمی عقب تر رفتیم و از دور تماشا کردیم، یک قالی 
به وسعت ایران، زیبا و پرافتخار، ببینیم. دستان توانمند یک هنرجو هم 
وقتی کنار بقیۀ هنرجوها و بقیۀ قالی باف ها، قرار بگیرد، گره های مهمی 

می زند و گره های بزرگی از پیشرفت ملتش باز می کند.
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ـلْ فَرجََهُمْ  ـدٍ وَ عَجِّ دٍ وَ آلِ مُحَمَّ الَلّٰهُـمَّ صَـلِّ عَلـیٰ مُحَمَّ

قیمت: 11٠٠٠٠ ریال

خانوادۀ مجلات رشد
 همۀ تلاش خود را كرده است 
تا این مجله در دسترس عموم 
دانش آموزان قرار گیرد و همۀ 

كودكان و نوجوانان میهن عزیز 
اسلامی مان امکان تهیۀ آن را 

داشته باشند. 
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